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(54) MNICOYHE NEYXBO 3 noniconogoBuM EKCTPAKTOM "Nnosicon”

(57) Pedpepar:

MicouHe neumBo MICTUTL GOPOLUHO MLIEHWYHE, LIYKOp-MiCOK, Macno BEepLUKOBE, MenaHx, HaTpin
OBOBYIIIEKMCNUN, Cinb, noniconogosun ekctpakTt "lonicon" y TakoMy cniBBIOHOLWEHHI iHrpedieHTiB,

mac. %:

lI:IOJ'IIC.OJ'IO:llJ,OBVII/I EeKCTpaKT 4.1-8,0
Monicon

OOPOLLHO NLWEHWNYHE 46,7-44,8
LyKOp-niCOK 17,2-16,5
Macro BepLiKoBe 25,8-24,8
MenaHxXx 6,0-5,7
HaTpin OBOBYrNekucnum 0,042-0,04
Cinb 0,17-0,16.
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KopucHa Mofenb HanexuTb 40 Xap4oBOi NPOMUCMOBOCTI Ta peCTOpaHHOro rocnoaapcTaea, a came
00 KOHOMTEPCbKOro BUpObHMLTBA.
Haibinbw 6nm3bkuM A0 3asBNEHOro € nicovyHun HaniBgabpukat (OCHOBHMIA), B peuenTypy sIKoro
BXOAWTb BOPOLLUHO MLIEHUYHE, LyKOp-MNiCOK, Macro BEpLUKOBE, MeNaHxX, HaTpil ABOBYINEKUCNIA, Ciflb
[COopHMK peLenTyp MyYHbIX KOHOMTEPCKMX U OYMNOYHbIX U3genuin ona npeanpusatun obLecTBEHHOrO
nutaHus, MockBa "OkoHomuka" 1985, cTp.16], npyn HAaCTyNHOMY CMiBBiAHOLUEHHI KOMMOHEHTIB, Mac. %:

OOpPOLUHO NLIEHNYHE
LLyKOp-NiCoK

Macro BEpPLUKOBE
MenaHx

HaTpin OBOBYrnekMcnum
Cinb

48,7
18,0
27,0
6,1
0,04
0,17.

Heponikom paHOi peuenTypHOi KOMMO3uWUil € HU3bKMWA BMICT @isionoriyHo HeobxigHux Ans

OpraHi3aMy HyTPIEHTIB.

B ocHoBYy kopucHOI Moaeni nocTaBneHa 3agada CTBOPEHHS] KOHOUTEPCbKMX BUPOBIB MOKpaLLEeHOi
Xap40BOI LIIHHOCTI Ta CNOXUBYMX BNACTUBOCTEN A5 BCiX BEPCTB HAaCENEHHS.

BBeOEHHA [0

cknagy

MicoYHOro

neymnBa

lMocTaBneHa 3agada BUMPILLYETBCS  LUMISAXOM
noniconogoBoro ekcTpakTty "lNonicon” y TakomMy CniBBiAHOLLEHHI iHrpeaieHTiB, mac. %:

Tomc_onoe,osmm eKcTpakT 4.1-8,0

Monicon

©OpPOLUHO NLIEHNYHE 46,7-44,8

LLYKOP-MiCOK 17,2-16,5

Macrio BepLUKoBe 25,8-24,8

MenaHx 6,0-5,7

HaTpii ABOBYINEKUCANN 0,042-0,04

Cinb 0,17-0,16.

MpnymMHO-HaCNIAKOBMI 3B'A30K MK 3anpornoHOBaHWUMM O3HaKamu

i OYiKyBaHUMWN TEXHIYHUM

pe3ynbTatoM nondrae B HacTynHOMy. [1poOnoHyeTbCA roTyBaTy MiCOMHE MEYMBO, 3 BBEOEHHSIM B
peuenTypy noniconogosoro ekctpakty "lMonicon” y kinbkocTi 4,1-8,0 %, L0 0O3BONSAE NOKpALLUTM Ta
3b6anaHcyBaTU aMiHOKUCINOTHUIA cknag, 30inblWMTU KiNbKiCTb BiTamiHiB rpynn B, ocobnvBo BMiCT
pubodnasiHy, NipMOOKCUHY Ta NAHTOTEHOBOI KUCIOTHW, BiTamiHiB C Ta PP, a Takox 36aratutu Bupib
MikpoeneMeHTamMu, TakuMu siK Kaniv, MmarHin, gocdop Ta HaTpin. OTpMmMaHi BMpobu nicoyHOro nevmsa
3a nokasHuKamu siKOCTi BiAnoBigatTb BCTAHOBIEHMM BUMOTraMm.

Mpuknagm peuenTyp NpoaykTy HaBedeHo y Tabnuui 1.

Tabnuusa 1

PeuenTypHi KOMMOHEHTH

[MoniconogoBui
eKcTpakT
"Monicon"

BopoliHo
nweHnYHe

n/n

Llykop-

Micok

Macno
BEpPLUKOBE,

Menanx

Hatpin
OBOBYITIEKUCTTUN

Cinb

BucHoBku

47,7

17,5

26,4 6,1

0,04

0,17

OpraHonenTu4Hi
Ta  Qi3NKO-XiMiYHi
MOKa3HWKU  SIKOCTi
BignoBigaloTb
BMMOraMm, arne He
3abesnevyeTbes
HeobXigHWn
CTYMiHb
NiaBULLEHHS
Xap4oBOi  LiHHOCTI
BMpOOIB

N

4,1 46,7

17,2

25,8 6,0

0,042

0,17

45,7

16,8

25,3 59

0,04

0,16

44,8

16,5

24.8 5,7

0,04

0,16

[obpi
opraHonenTuyHi Ta
i3nKO-XiMiYHi
MOKa3HWKMN  SIKOCTI
rotoBux BUPOGIB,
Wwo BignoeigalTb
BMMOram Ta
3abe3nevyeTbes
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NiABULLEHHS
BMicTy 6ionorivyHo
aKTMBHUX PEYOBUH
B roTOBMX
NpPoAyKTax

43,9

16,2

24,3 5,6

0,04

0,16

3HayHo
noripLyTbCa
OpraHonenTuYHi
MOKa3HUKK
roToBUX BUpOGIB

Ak BUOHO 3 BuLLeHaBeAeHOI Tabnuui faHux, y peuenTypy NiCOYHOro nevmBo ePEeKTUBHO BHOCUTU
noniconogosun ekctpakty "MNonicon" y kinbkocTi 4,1-8,0 %, wo 3abe3neyye AKICHi opraHONenTUYHI Ta
i3MKO-XiMiYHI NOKa3HWKM roTOBMX BUPOBIB, L0 BiANOBIAAOTbL BCTAHOBMEHUM BMMOramMm Ta nigBuLLye
BMICT MIHOPHUWX HYTPIEHTIB.

TexHiyHUM pe3ynbTaT nonsrae B HacTynHoMy. BBegeHHs B peuenTypy noniconogoBoro eKCTpakTy
"Monicon" gae MOXMMBICTb BUrOTOBNATM MICOYHE MEYMBO NiABMLLEHOT XapyoBOi LiHHOCTI 3b6arayeHe

HeobXiAHMMW HYTPIEHTaMM 3 NOOOBXEHNM TEPMIHOM 30€epiraHHs.

®OPMYIA KOPUCHOI MOJENI

MicouHe Ne4mnBo, WO MICTUTb BOPOLLHO MUIEHMYHE, LyKOP-MiCOK, Macrno BepLUKOBE, MeNaHxX, HaTpii
OBOBYITIEKUCINIA, Cinb, AKe BiAPI3HAETbCA TUM, WO AOAATKOBO MICTUTb MONICONOAOBMIA EKCTpakT
"Monicon" y TakoMy CMiBBIAHOLLEHHI iHrpeaieHTiB, mac. %:

noniconogoBui

"Monicon"

OOpPOLLHO NLIEHNYHE

LlyKOp-MicoK

Macrio BepLlikoBe

MenaHxX

HaTpin OBOBYrnekucnum

cinb

eKCTpaKT

4,1-8,0

46,7-44.8
17,2-16,5
25,8-24,8
6,0-5,7
0,042-0,04
0,17-0,16.

Komm’'toTepHa BepcTka |. CkBopuoBa

[HepxaBHa cnyxba iHTeneKTyanbHOi BMacHocTi YKpaiHu, Byn. Ypuupekoro, 45, m. Kuie, MCI1, 03680, YkpaiHa

0N “YKpaiHCbKMI iIHCTUTYT NPOMMUCIIOBOI BriacHocTi”, Byn. [Na3yHoBa, 1, M. KuiB — 42, 01601



